



C/ Belice # 4, Arroyo Hondo Tel: 809-274-7124
RNC: 130967377

Cotización

Dirigido A: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
RNC: 401-007371
Atencion: Departamento de Compras.
Ciudad: Santo Domingo, D.N.

Fecha: 15 de Mayo de 2019
Condición de pago: Credito.

Item	Descripcion	Cantidad	Ud	Precio	Total
1	METRO DE ARENA GRUESA ITABO	60.00	M3	850.00	51,000.00
2	METRO DE ARENA FINA DE EMPAÑETE	105.00	M3	1,650.00	173,250.00
3	GRAVA GRADUADA DE 1/2 A 3/4	15.00	M3	1,400.00	21,000.00
Sub total Costos Directos					245,250.00
II	COSTOS INDIRECTOS				
1	Transporte	1.00	VIAJE	8,500.00	8,500.00
Sub total Costos Indirectos					8,500.00
Sub - Total General:					253,750.00
ITBIS					44,145.00
TOTAL					297,895.00

FIRMA:

